ПРОТОКОЛ

вскрытия конвертов с заявками

на участие в конкурсе

от 02 декабря 2013 г. Новосибирск № 17

Комиссия по проведению конкурса на право заключения договоров об

организации пассажирских перевозок по маршрутам регулярного сообщения

муниципальной маршрутной сети города Новосибирска

Заместитель председателя Синельников И.А.

Секретарь - Коврова О.М.

Присутствовали: Барбанец В.Л., Горячев А.И., Гранкин А.Е., Рязановская

О.И., Новоселов В.И., Герман Ю.И.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О Претендентах и лотах, на которые поступили заявки.

1. В результате процедуры вскрытия конвертов были определены следующие

Претенденты, подавшие заявки для участия в конкурсе:

№ Претендент лот №

1.  ООО «ИВУШКА» 13

2.  Прилукова Ирина Александровна 6

3.  Кобенко Вячеслав Александрович 5

4.  Фирсов Николай Валентинович 5,6

5.  Копыльцов Константин Анатольевич 2,6

6.  Полнарева Ольга Михайловна 2,4,5,6,8,9,10,11,12,13,14

7.  Грицев Андрей Леонидович 5,6

8.  ООО «Автоальянс» 1,2

9.  Калашников Олег Владимирович 7

10.  ООО «Магистраль-ТрансАвто» 4,5,6

11.  ООО «Магистраль-Авто» 4,5,6

12.  Кандаков Валерий Викторович 4,5

13.  Шабалина Лидия Александровна 2

14.  ООО «ПАТП-6» 3,4,6

15.  ООО «Лазурит-Н» 9,10,11,12,13,14

16.  ООО «Магистраль» 4,5,6

17.  ООО ПП «ЛОТиОС» 9,10,11,12,13,14

18.  Полищук Галина Владимировна 2

19.  ООО «Транском-Новосибирск» 4

20.  ООО «Демос-С» 10,11

21.  Сарычев Олег Анатольевич 12

22.  Черников Михаил Максимович 13,14

Заместитель председателя

И.А. Синельников

Секретарь О.М. Коврова

Члены комиссии: О.И. Рязановская

 В.Л. Барбанец

 А.И. Горячев

 А.Е. Гранкин

 В.И. Новоселов

 Ю.И. Герман